2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ QUANG DIỆM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 111/2021/QĐ-UBND
	Quang Diệm, ngày 06 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật của
Ủy ban nhân dân xã Quang Diệm

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG DIỆM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ  sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của công chức Tư pháp-Hộ tịch xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã Quang Diệm ban hành Quy định về Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Quang Diệm nhiệm kỳ 2016-2021.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 13 tháng 10 năm 2021.
  Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân, các ban ngành, đoàn thể trong xã; các thôn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện; Phòng Tư pháp;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, phó chủ tịch;

- Lưu Vp,Tp.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn